[bookmark: _GoBack]様式第7号（第6条関係）

漁港施設占用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　大　阪　府　知　事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合代表者職氏名

　　　次のとおり漁港施設を占用したいので、大阪府漁港管理条例第8条第1項の規定により
　　申請します。

	漁　　港　　名

	漁港施設の名称

	目　　　　　的

	工作物の有無
	有　　　　　　　　　無

	面　　　　　積

	期　　　　　間

	許可年月日及び番号
	　　　年　　月　　日　大阪府指令　　第　　　　　号

	添　付　書　類
	添付書類に丸を付けること
位置図（広域、詳細）、平面図、立面図、利用計画、その他必要な図書

	備　　　　　考

※この申請書は正副2部提出してください。
※許可証交付と同時に占用料の納入通知書を交付しますので、期限までの納付をお願いします。
※占用許可に基づき、港内で工事等を行う場合は別途工事施工承認申請又は港内作業許可申請が必要です。